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Silikonowy smoczek do butelki Perfect
Match rozmiar S 0m+ Nuk 2 sztuki
smoczków 538923, 10709032

Cena 27,94 zł

Kod EAN 4008600436065

Producent Nuk

Opis produktu
Butelka Perfect MATCH ze smoczkiem- Produkt rekomendowany dla kobiet karmiących piersią i karmiących w sposób
mieszany
 
Doskonałe rozwiązanie dla dzieci od pierwszych dni życia – zaprojektowana z myślą
o komfortowym i udanym karmieniu, wsparciu prawidłowego ssania oraz zdrowym rozwoju jamy ustnej dziecka
 
SMOCZEK – naturalne ssanie w rytmie dziecka
Opis skrócony:
  Aksamitny silikon
Smoczek wykonany z wyjątkowo cienkiego i miękkiego silikonu. Ultra elastyczny, w naturalny sposób dostosowuje się do jamy
ustnej dziecka
  Delikatny jak skóra mamy
Aksamitna w dotyku powierzchnia smoczka tworzy znajome, miłe wrażenie, podobnie jak przy piersi mamy.
  Stożkowy kształt = naturalne dopasowanie do potrzeb dziecka 
Łagodnie rozszerzający się do podstawy smoczek w kształcie stożka, nie wpływa na głębokość aplikacji do jamy ustnej
dziecka. Idealny smoczek dla wczesnego dziecka, uczącego się ssania.
  Szerokie oparcie dla warg - wspiera naukę ssania
Dzięki optymalnie szerokiemu oparciu dla warg, dziecko ma przestrzeń dla ruchów języka oraz stabilizację szczęk i warg ,
podobnie jak przy piersi mamy. Nos i usta nie mają styczności z plastikową nakrętką do smoczka
 
Opis rozszerzony:
 
  Ultra elastyczny i  aksamitny smoczek : Smoczek wykonany z ultra cienkiego, elastycznego silikonu idealnie dopasowuje się
do anatomii jamy ustnej dziecka, wspierając jego naturalny rozwój. Miękka jak skóra powierzchnia zapewnia maksymalny
komfort podczas karmienia
i sprzyja naturalnemu odruchowi ssania – zbliżonemu do karmienia piersią,
 
  Naturalne dopasowanie do buzi dziecka- Już od pierwszych ruchów ssania, miękki smoczek naturalnie dopasowuje się do
kształtu podniebienia i warg malucha.
To wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej i pomaga dziecku ssać w sposób zbliżony
do karmienia piersią. Potwierdza to aż 95% mam*.
 
  Intuicyjne przystawienie- Stożkowy kształt smoczka,  łagodnie rozszerzający się
ku szerokiej podstawie, sprawia, że dziecko intuicyjnie znajduje odpowiednie miejsce do objęcia smoczka ustami. Umożliwia to
spokojne i odprężone karmienie, w rytmie dziecka zgodnym z jego potrzebami– co zauważyło 97% mam**.
 
 Szerokie, miękkie oparcie dla warg- szerokie oparcie dla warg  sprawia, że dziecko czuje się jak przy piersi mamy i nie ma
kontaktu z twardym plastikiem.
 
  System NUK Anti-Colic – mniej powietrza, więcej ulgi dla małego brzuszka. Specjalny zawór NUK Anti-Colic oraz 3 warianty
smoczków o różnym przepływie zapewniają płynny, spokojny przepływ pokarmu – ograniczając ryzyko połykania powietrza
i pomagając zapobiegać kolkom i bólom brzuszka.
 
  3 rodzaje smoczków – idealne dopasowanie do potrzeb dziecka:
Mały smakosz? Wybierz smoczek „S” – idealny do płynnych pokarmów.
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Mały głodomór? Smoczek „M” zapewni szybszy przepływ.

 

A dla tych, którzy chcą pić we własnym tempie, najlepszy będzie smoczek „U” – uniwersalny, umożliwiający samodzielną
regulację przepływu.

Wymiary/waga: wymiary opakowania (szer. x wys. x gł.)[cm]: 7x8x6, waga produktu w opakowaniu [kg]: 0,10 kg. Produkt
przeznaczony dla dzieci w wieku: 0m+. Pakowany w kartonik z zawieszką. Wyprodukowano w Niemczech.
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